
Tequila

Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Don Julio 70
Don Julio 1942
Don Julio Ceniza
José Cuervo Tradicional Reposado
Dobel Diamante
Patrón Reposado
Patrón Silver 
Patrón Cristalino
Clase Azul Añejo
Clase Azul Plata
Clase Azul Reposado
JC Reserva de la Familia Platino   
JC Reserva de la Familia Reposado   
JC Reserva de la Familia Cristalino   
JC Reserva de la Familia Extra Añejo
Herradura Ultra
Altos Plata
Altos Reposado                                                           

Glass Bottle

$420

$460

$730

$970

$580

$320

$380

$450

$380

$420

$3,200

$860

$1,050

$300
 
$560
 
$680
 
$690 

$4,900

$5,200

$9,100

$11,800

$5,400

$4,900

$4,300

$5,100

$4,800

$3,900

$31,000

$10,900

$12,700

$4,200

$5,200

$6,200

$9,200

Mezcal
Glass Bottle

Unión Joven
400 Conejos Espadín Joven   
400 Conejos Espadín Cristalino   
Creyente Espadín   
Creyente Tobalá   
Creyente Espadín Cristalino Reposado   
Creyente Azul / Cuishe & Espadín 

 $240

 $320

 $380

 $380

 $420

 $420

 $980

$2,900

$4,300

$3,500

$3,500

$3,900

$3,900

$9,200

Amaras Espadín Joven
Amaras Espadín Reposado
Ojo de tigre jovén

 $320

 $380

$3,800

$4,300

 $320 $3,200

$460 $4,200 

$320 

$320 

$2,900 

$2,900 

Spirits



Gin
Glass Bottle

Tanqueray London Dry
Tanqueray Ten
Beefeater London Dry
Bombay Saphire
Hendricks
Monkey 47 Dry

$300

$320

$320

$300

$450

$570

$560

$3,600

$3,800

$3,800

$3,600

$5,100

$5,900

$5,200Gin Mare

Vodka

Smirnoff  Guava
Smniroff Tamarindo
Ketel One
Belvedere
Grey Goose
Smirnoff No.21
Stolichnaya Vodka
Titos Hanmade

Glass Bottle

$260

$260

$590

$520

$320

$320

$450

$2,400

$2,400

$7,200

$6,100

$3,800

$3,800

$5,100

Rum

Captain Morgan 
Bacardi Blanco
Havana Club Añejo 7 Años
Matusalem Platino
Zacapa Centenario 23
Zacapa Centenario XO

$240

$320

$300

$300

$590

$920

$2,200

$3,800

$3,600

$3,600

$7,200

$11,100

Diplomatico Mantuano $560

$240

$5,200

$2,200Havana Club Añejo 3 Años

Glass Bottle

Mezcal
Glass Bottle

Amaras Cupreata
Amaras Reserva Especial Sierrudo

 $420

 $560

$3,900

$5,200



Brandy & Cognac

Hennessy Very Special
Torres 10

Glass Bottle

$480

$320

$5,100

$3,800

Liqueurs

Baileys
Aperol
Campari
Kahlua
Licor 43
Fernet Branca
Jagermeister
Sambuca
Xtabentum
Chartreuse

Glass Bottle

$320

$320

$320

$320

$720

$320

$320

$320

$320

$320

$3,800

$3,800

$3,800

$3,800

$3,800

$3,800

$3,800

$3,800

$3,800

$3,800

Whiskey
Glass Bottle

Buchanan’s 12 años Deluxe
Buchanan’s Pineapple
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Black Ruby
Johnnie Walker Gold Label
Johnnie Walker Blue Label
Bulleit Bourbon Frontier
Chivas Regal 18 años
Glenfidich 12 años
Jack Daniel’s
Jim Beam
Monkey Shoulder
Woodford Reserve
Maker’s Mark 

$380

$440

$320

$480

$380

$475

$1,650

$360

$520

$490

$320

$320

$520

$4,300

$4,200

$3,800

$5,100

$3,500

$5,940

$20,900

$4,100

$6,100

$5,900

$3,800

$3,800

$6,100

$380

$360                            $3,400

  $3,600


